COMISSÃO DE FINANÇAS ORÇAMENTO E FISCALIZAÇÃO
PARECER N.º   0126/2005

DATA:     14/12/2005

ASSUNTO: VETO A EMENDA MODIFICATIVA 004/2005 AO PROJETO DE LEI 0114/2005.
SÚMULA: MODIFICA O CAPUT E PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 75 DO PROJETO DE LEI Nº 114/2005 DO EXECUTIVO.
RELATOR: GERSON LUIS FRANCIO
RELATÓRIO:  Aos quatorze dias do mês de dezembro de dois mil e cinco, reuniram-se os membros da Comissão de Finanças Orçamento e Fiscalização, para exarar parecer acerca do Veto à Emenda Modificativa nº 004/2005 de 11 de novembro de 2005 ao Projeto de Lei nº 0114/2005 do Executivo, cuja súmula: Modifica o caput e parágrafo Único do art. 75 do Projeto de Lei nº 114/2005 do Executivo. Após análise do Veto, este relator é favorável ao seu encaminhamento para apreciação em Plenário, por entender que o mesmo obedece aos requisitos legais. Acompanha o voto do relator os demais membros da comissão.

	Gerson Luis Francio

Presidente
	Wanderley Paulo

Membro
	Sardi Trevisol

Membro nomeado ‘ad hoc’